[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  12 января 2015  года № 178

 «Об установлении тарифов на жилищные услуги для сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
Руководствуясь нормами Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Установить на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области размер платы на содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2015 год, согласно приложению1 (НДС не облагается).

2. Установить размер платы за вывоз ТБО (твердых бытовых отходов) для МУП  Большеглушицкого района Самарской области ПОЖКХ на 2015 год, согласно приложению № 2.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и нормы его распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Мокша».

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                        В.Е.Дмитриев